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5-6-latki z sali słonecznej [1]
 
  
Wychowawca: Monika Mikołajczyk

Nauczyciele: Katarzyna Świrta, Małgorzata Brudzeńska, Wioletta Kostera

Godziny dostępności nauczycieli :

Monika Mikołajczyk : poniedziałek 15:00 - 15:30

Katarzyna Świrta : czwartek 15:00 - 15:30

Godziny dostępności logopedy: 

Marzena Karbowiak : piątek 15:00 - 15:30

"Słoneczka"

MARZEC W GRUPIE SŁONECZNEJ

Świąteczne warsztaty z Zajączkiem

LUTY W SŁONECZKACH
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Bal karnawałowy

STYCZEŃ W SŁONECZKACH
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Wycieczka na "Mikołajkowe warsztaty w Świątecznej Zatoce"

25 listopada - "Dzień Pluszowego Misia" z grupą jaworową

NARODOWY PROGRAM ROZWOJU CZYTELNICTWA 2023/2024

W ramach Narodowego Programu Rozwojowego Czytelnictwa odwiedzili nas dziadkowie Bruna B.,
którzy przeczytali bajkę, pt. "Trzy małe świnki". Odwiedziły nas również: mama Oliwiera, mama Olafa
oraz mama Bruna Sz. , które przeczytały dzieciom bajki, tj. "Gang Mocniakow-  witamina formę
trzyma" , "Królewna Śnieżka i siedmiu krasnoludków", "Tupcio Chrupcio - Nie dam sobie dokuczać",
"Koniec z zazdrością". Dzieci w ciszy i skupieniu wysłuchały bajek przeczytanych przez zaproszonych
gości. Celem spotkania było rozbudzenie zainteresowania książkami, wzbogacenie słownictwa, oraz
pobudzenie wyobraźni. Bardzo dziękujemy rodzicom oraz babci i dziadkowi Bruna za poświęcony
czas oraz przemiłe spotkanie.
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Wycieczka do Spółdzielni Mleczarskiej "Lazur" w Nowych Skalmierzycach.

W dniu 21 listopada 2023r. nasza grupa udała się do Spółdzielni Mleczarskiej „Lazur". Wizytę
zorganizowała nam Pani Kasia – mama Ksawerego.

Celem naszej wycieczki było poznanie wielu ciekawostek dotyczących produkcji serów pleśniowych.

     Podczas spotkania obejrzeliśmy film przedstawiający proces produkcji sera pleśniowego. Z tarasu
widokowego obserwowaliśmy pracę maszyn wytwarzających sery. Kolejną niespodzianką były
smaczne frytki, za które serdecznie dziękujemy rodzicom:)

   

Pani Kasi oraz Spółdzielni Mleczarskiej Lazur, dziękujemy za zorganizowanie wycieczki i miłe
przyjęcie oraz upominki.

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2023/2024

Dzieci z grupy s?onecznej przyst?pi?y do Narodowego Rozwoju Czytelnictwa, który dotyczy
rozwijania zainteresowa? dzieci przez promowanie i wspieranie rozwoju czytelnictwa. W ramach
Narodowego Rozwoju Czytelnictwa do naszej grupy zostali zaproszeni rodzice, mama Zuzi oraz
tata Antka, którzy przeczytali dzieciom bajki, pt. "Czerwony Kapturek" "Czerwone trzewiki",
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"Brzydkie Kacz?tko" oraz  "Kot w butach". Serdecznie dzi?kujemy. 
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"Dzie? postaci z bajek"

"Pa?dziernik w grupie s?onecznej"

Panie nauczycielki wraz z dzie?mi  z grupy s?onecznej  bior? udzia? w czwartej edycji  Ogólnopolskiego  Projektu
Edukacyjnego, pt. "Zabawa sztuk?". G?ównym celem Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego „Zabawa sztuk?” jest

propagowanie sztuki w korelacji z kompetencjami kluczowymi oraz zgodnie z za?o?eniami pedagogiki freblowskiej. Dzieci z
grupy s?onecznej wykona?y jedno z zada? projektowych projektu. Przedszkolaki pozna?y  nowy kierunek w sztuce, tj.
"Op-art" , którego g?ównym celem jest oddzia?ywanie na wzrok. S?oneczka stworzy?y  w?asne abstrakcyjne dzie?a. 

"Wrzesień w słoneczkach"
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